
EURO WAS BL
Plokščia vandens žarna

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
04.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Taikymo sritis žemės ūkio technika

statybų pramonė
kalnakasyba
laivų statyba

Ypatingi požymiai itin atspari tempimui ir nutraukimui
spaudžiama nesiplečia
suvyniojama plokščia ir be tarpinių sujungimų

Vidinis sluoksnis PVC
Įdėklas poliesterio tinklelio įdėklas
Išorinis sluoksnis PVC
Spalva mėlyna
Temperatūra min. -10 °C
Temperatūra max. 60 °C
Medžiagos vanduo

Prekė
Pavadinimas Colis Vidinis Ø BD* prie 20°C Kritinis plyšimo slėgis Ritinio ilgis 
 (mm) (bar) (bar) (m)

EURO WAS 1 BL
EURO WAS 11/4 BL
EURO WAS 11/2 BL
EURO WAS 2 BL
EURO WAS 21/2 BL
EURO WAS 3 BL
EURO WAS 4 BL
EURO WAS 5 BL
EURO WAS 6 BL
EURO WAS 8 BL

1"
1,1/4"
1,1/2"
2"
2,1/2"
3"
4"
5"
6"
8"

25
32
38
51
63
76
102
127
152
204

8,5
8,5
8,5
6,5
6,5
5,5
5,5
3,0
3,0
2,5

25,5
25,5
25,5
19,5
19,5
16,5
16,5
9,0
9,0
7,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = darbinis slėgis


