

# EURO WAS BL

Plokščia vandens žarna

**HANSA FLEX**

## Savybės

<b>Taikymo sritys</b>	žemės ūkio technika statybų pramonė kalnakasyba laivų statyba
<b>Ypatingi požymiai</b>	itin atspari tempimui ir nutraukimui spaudžiama nesiplečia suvyniojama plokščia ir be tarpinių sujungimų
<b>Vidinis sluoksnis</b>	PVC
<b>Įdėklas</b>	poliesterio tinklelio įdėklas
<b>Išorinis sluoksnis</b>	PVC
<b>Spalva</b>	mėlyna
<b>Temperatūra min.</b>	-10 °C
<b>Temperatūra max.</b>	60 °C
<b>Medžiagos</b>	vanduo



## Prekė

Pavadinimas	Colis	Vidinis Ø (mm)	BD* prie 20°C (bar)	Kritinis plyšimo slėgis (bar)	Ritinio ilgis (m)
EURO WAS 1 BL	1"	25	8,5	25,5	100
EURO WAS 1 1/4 BL	1, 1/4"	32	8,5	25,5	100
EURO WAS 1 1/2 BL	1, 1/2"	38	8,5	25,5	100
EURO WAS 2 BL	2"	51	6,5	19,5	100
EURO WAS 2 1/2 BL	2, 1/2"	63	6,5	19,5	100
EURO WAS 3 BL	3"	76	5,5	16,5	100
EURO WAS 4 BL	4"	102	5,5	16,5	100
EURO WAS 5 BL	5"	127	3,0	9,0	100
EURO WAS 6 BL	6"	152	3,0	9,0	100
EURO WAS 8 BL	8"	204	2,5	7,0	100

BD = darbinis slėgis